Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР

         14.11.2022                          № 1166-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие молодежной политики

в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в

Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 19.04.2021 №436-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие молодежной политики в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021-2025 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта Программы:

- строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам»

изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Программы

Всего финансирование Программы в 2021-2025 годах составит 154 015,179

тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 32 284,010 тыс. рублей;

2022 год – 35 019,406 тыс. рублей;

2023 год – 28 853,621 тыс. рублей;

2024 год – 28 906,821 тыс. рублей;

2025 год – 28 951,321 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Республики Татарстан составит 47 771,500 тыс. рублей, в

том числе:

2021 год – 7 799,600 тыс. рублей;

2022 год – 10 285,400 тыс. рублей;

2023 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 895,500 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан

составит 106 243,679 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 24 484,410 тыс. рублей;

2022 год – 24 734,006 тыс. рублей;

2023 год – 18 958,121 тыс. рублей;

2024 год – 19 011,321 тыс. рублей;

2025 год – 19 055,821 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального

района о бюджете Сабинского муниципального района на очередной

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).

»;

1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Программы

Всего финансирование Программы в 2021-2025 годах составит 154 015,179 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год – 32 284,010 тыс. рублей;

2022 год – 35 019,406 тыс. рублей;

2023 год – 28 853,621 тыс. рублей;

2024 год – 28 906,821 тыс. рублей;

2025 год – 28 951,321 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Республики Татарстан составит 47 771,500 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 7 799,600 тыс. рублей;

2022 год – 10 285,400 тыс. рублей;

2023 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 895,500 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Программы в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан составит 106 243,679 тыс. рублей,

в том числе:

2021 год – 24 484,410 тыс. рублей;

2022 год – 24 734,006 тыс. рублей;

2023 год – 18 958,121 тыс. рублей;

2024 год – 19 011,321 тыс. рублей;

2025 год – 19 055,821 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут уточняться в

соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете Сабинского

муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период).».

2. Внести в Подпрограмму-1 «Организация отдыха детей и молодежи, их оздоровления

и занятости на 2021-2025 годы» муниципальной программы «Развитие молодежной политики

в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 19.04.2021 №436-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие молодежной политики в Сабинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

2.1. В таблице паспорта Подпрограммы-1 строку «Объемы и источники финансирования

Подпрограммы-1» изложить в следующей редакции:

«

Объемы

финансирования

Подпрограммы-1

Всего на финансирование Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах

предусмотрено 50 256,637 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 9 099,872 тыс. рублей;

2022 год – 11 170,400 тыс. рублей;

2023 год – 9 995,455 тыс. рублей;

2024 год – 9 995,455 тыс. рублей;

2025 год – 9 995,455 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Республики Татарстан составят 46 977,700 тыс.рублей, в

том числе:

2021 год – 7 402,700 тыс. рублей;

2022 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2023 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 895,500 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет

средств бюджета Сабинского муниципального района составят 3 278,937

тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 697,172 тыс. рублей;

2022 год – 1 281,900 тыс. рублей;

2023 год – 99,955 тыс. рублей;

2024 год – 99,955 тыс. рублей;

2025 год – 99,955 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района о бюджете Сабинского муниципального района на

очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

период).

».

2.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы-1» изложить в

следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-1

Всего на финансирование Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах предусмотрено 50 256,637

тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 9 099,872 тыс. рублей;

2022 год – 11 170,400 тыс. рублей;

2023 год – 9 995,455 тыс. рублей;

2024 год – 9 995,455 тыс. рублей;

2025 год – 9 995,455 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Республики Татарстан составят 46 977,700 тыс.рублей, в том числе:

2021 год – 7 402,700 тыс. рублей;

2022 год – 9 888,500 тыс. рублей;

2023 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2024 год – 9 895,500 тыс. рублей;

2025 год – 9 895,500 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 в 2021-2025 годах за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района составят 3 278,937 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 1 697,172 тыс. рублей;

2022 год – 1 281,900 тыс. рублей;

2023 год – 99,955 тыс. рублей;

2024 год – 99,955 тыс. рублей;

2025 год – 99,955 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-1 носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете

Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый

год и плановый период).».

3. Внести в Подпрограмму-3 «Развитие молодежной политики в Сабинском

муниципальном районе на 2021 – 2025 годы» муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021 -

2025 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 19.04.2021 №436-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Сабинском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

2.1. В таблице паспорта Подпрограммы-3 строку «Объемы финансирования

Подпрограммы-3» изложить в следующей редакции:

 «

Объемы

финансирования

Подпрограммы-3

Всего финансирование Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах составит

103 758,541 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 23 184,138 тыс. рублей;

2022 год – 23 849,005 тыс. рублей;

2023 год – 18 858,166 тыс. рублей;

2024 год – 18 911,366 тыс. рублей;

2025 год – 18 955,866 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за

счет средств бюджета Республики Татарстан составит 793,800 тыс.

рублей, в том числе:

2021 год – 396,900 тыс. рублей;

2022 год – 396,900 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за

счет средств бюджета Сабинского муниципального района РТ составит

102 964,741 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 22 787,238 тыс. рублей;

2022 год – 23 452,105 тыс. рублей;

2023 год – 18 858,166 тыс. рублей;

2024 год – 18 911,366 тыс. рублей;

2025 год – 18 955,866 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-3 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского

муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального

района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и

плановый период).

»;

3.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы-3» изложить в следующей

редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Подпрограммы-3

Всего финансирование Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах составит 103 758,541 тыс.

рублей, в том числе:

2021 год – 23 184,138 тыс. рублей;

2022 год – 23 849,005 тыс. рублей;

2023 год – 18 858,166 тыс. рублей;

2024 год – 18 911,366 тыс. рублей;

2025 год – 18 955,866 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за счет средств

бюджета Республики Татарстан составит 793,800 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 396,900 тыс. рублей;

2022 год – 396,900 тыс. рублей;

2023 год – 0,000 тыс. рублей;

2024 год – 0,000 тыс. рублей;

2025 год – 0,000 тыс. рублей.

Общий объем финансирования Подпрограммы-3 в 2021-2025 годах за счет средств

бюджета Сабинского муниципального района РТ составит 103 758,541 тыс. рублей, в том

числе:

2021 год – 22 787,238 тыс. рублей;

2022 год – 23 452,105 тыс. рублей;

2023 год – 18 858,166 тыс. рублей;

2024 год – 18 911,366 тыс. рублей;

2025 год – 18 955,866 тыс. рублей.

Объемы финансирования Подпрограммы-3 носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ о

бюджете Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной

финансовый год и плановый период).».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.Р.Гарипова,

начальника отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района.

Руководитель Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района                                                             М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/